
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД  № 85 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

(МОУ детский сад № 85) 
 

 
ПРИКАЗ 

от 09.01.2025 №  17 
 

Об утверждении плана мероприятий МОУ детского сада № 
85  по противодействию коррупции на 2025 -2028 годы 

 

 
 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь статьями 7, 39 Устава города-
героя Волгограда и  на основании приказа Кировского территориального 
управления департамента по образованию администрации Волгограда от 
28.12.2024 г. № 411 «Об утверждении плана мероприятий Кировского 
территориального управления департамента по образованию администрации 
Волгограда по противодействию коррупции на 2025-2028 годы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1.Утвердить план мероприятий МОУ детского сада № 85 по 
противодействию коррупции на 2025 - 2028 годы (Приложение №1). 
  2. Бондаревой Н.М., ответственному за противодействие коррупции в   
МОУ детского сада № 85: 
          2.1 разместить настоящий приказ и план мероприятий по 
противодействию коррупции на 2025-2028 годы на информационных стендах 
и на сайте дошкольного учреждения. 

2.2. ознакомить трудовой коллектив с планом мероприятий по 
противодействию с коррупцией на 2025-2028 годы 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий                                                           Н.В. Шерстобитова 

 
 
 
 
С  приказом ознакомлен(ы) 
 
 
________________ Н.М. Бондарева 
 

 
 
 


